ad aliam partem attinet, toties et plenarie incorporando atque  
 subvertendo, saltem libere a y expressa recognoscimus, et qui  
 libet eorum suo singulatim ex interesse recognoscit. Quia  
 ipsi se ac suos successores de et sup. locis suis quatuordecim  
 ac summis quibusvis pecuniarum habitis et habendis sibi  
 metum et ad iudicem, et postea utriusque sibi, inferunt et  
 obligant presentibus Interim certam inter se recognoscimus  
 record quomodo reman et conditionis ibi de expressam  
 de actu et data hinc Dominica die horum confectam ac  
 nobis utriusque sui recognoscimus y ipsius subscripiti et sigilla  
 communitam, in omni et singulis illius conditionibus, tam  
 in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit, tenere,  
 implere, exequi ac inviolabiliter observare, omni tempore et  
 singulis eisdem Interim contentis tunc quos opus fuerit  
 satisfecere: Insuper predictam ad inferendam partem et Interim  
 parte predicta ad predictam intercedam in toto utriusque referat  
 de Dis. sal. viginti Nullum et Incurtam florentiam per  
 Colas. vadio, q. partem recognoscimus alteram, illiusque  
 successores, s. non completionem interim parte contentorum, in toto  
 ac in parte, toties quoties opus fuerit, parti alteri ac ipsius pro  
 cessibus, ad siluendum succumbendo. De quo quidem trad.  
 ut partem succubito una ac utriusque parte, quodam modo  
 eisdem interim contentorum, non completa completionem, utriusque  
 partem. Citata eadem partem recognoscimus altera parte contentorum,  
 nec, aut illis successores, ad inferendam partem alteram presentibus te.

tenenti, aut illis successores, ad Inferendam partem alteram presentibus te.  
 sicut, ex tunc recessu supra scripto, quod respondendum, et inferendam  
 presentibus satisfecimus fecerat mediante, semper in primo liti  
 tibus summo tanquam compendio stare, iam parere, radia pta.  
 non licet, reisp. nihilominus principali in toto satisfecimus: ut  
 iudicium parti debet ac tenentibus; sed ac nos successores  
 ad eadem omnia obligat: una ipsa summo primo compendium  
 et alios ac consequentes eisdem causa summo hanc compo.  
 nis vera iustitiam, y maiori minorumitate successores,  
 legatione inter vel extra Regni, servitio militari, ad manum  
 ta, ad victorem, vel alio quibusvis dilacionibus et legatione imperi.  
 demeritis non differendo: ad quietationem ultra proximos eisdem  
 Inferim summo dilacione sibi non recipiendo: nullasque pro.  
 hinc, appellationes, ac curam y petitiones, faciendum. presentibus  
 omnia partem simpliciter vel dupliciter, evasione, suspensionem,  
 Interim Interim, prescriptione summo, bello, convulsionem ac  
 alio quibusvis partem remediis et defensionem non subterfugiendo.  
 Hac sua utriusque presentibus recognitione ad presentibus omnia mediam.